
令和５年度関東高等学校体操競技大会県予選会　兼　国民体育大会県予選会 2023/5/5

県立スポーツセンター

団体 総合 学

順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

1 3 紺田希香 白 鵬 女 子 1 53.900 5 13.400 5 13.050 5 13.000 1 14.450

5 藤井 裕菜 白 鵬 女 子 3 52.300 3 13.800 9 12.150 11 12.250 4 14.100

4 岩田 七海 白 鵬 女 子 3 53.700 4 13.500 8 12.300 2 14.200 5 13.700

7 岡本 朱里 白 鵬 女 子 2 51.900 8 12.600 4 13.100 8 12.800 6 13.400

ベスト３ 161.400 40.700 38.450 40.000 42.250

2 52 湯川璃多 星 槎 横 浜 3 26.150 69 0.000 6 12.800 4 13.350 70 0.000

2 権藤ほの 星 槎 横 浜 2 55.050 1 14.200 2 13.650 5 13.000 2 14.200

9 石川優奈 星 槎 横 浜 2 50.600 12 12.400 3 13.200 15 11.600 6 13.400

6 小栗穂香 星 槎 横 浜 1 52.050 9 12.550 7 12.400 3 13.700 6 13.400

ベスト３ 159.850 39.150 39.650 40.050 41.000

3 19 小酒部　優衣 星 槎 湘 南 1 39.850 21 11.750 22 7.750 30 9.200 20 11.150

1 田代葵 星 槎 湘 南 3 55.450 7 13.000 1 13.900 1 14.400 3 14.150

71 田畔優菜 星 槎 湘 南 1 12.050 69 0.000 74 0.000 12 12.050 70 0.000

8 髙久保菜乃葉 星 槎 湘 南 1 51.050 5 13.400 10 12.100 7 12.950 14 12.600

ベスト３ 149.200 38.150 33.750 39.400 37.900

4 12 伊藤 凜奈 湘 南 工 大 3 47.150 9 12.550 14 9.400 10 12.300 11 12.900

16 飯田 明莉咲 湘 南 工 大 3 43.700 14 12.300 17 8.750 19 10.600 19 12.050

10 北爪 絢乃 湘 南 工 大 2 49.750 2 14.150 11 11.550 18 11.350 13 12.700

14 寺田 百華 湘 南 工 大 2 46.400 15 12.250 12 9.700 17 11.400 10 13.050

ベスト３ 143.350 39.000 30.650 35.050 38.650

5 42 平野詩織 平 塚 学 園 2 29.300 32 10.000 38 6.150 55 5.850 48 7.300

19 中村仁美 平 塚 学 園 2 39.850 17 11.900 42 5.700 28 9.450 12 12.800

18 務臺理乃 平 塚 学 園 1 42.850 22 11.600 24 7.550 16 11.500 18 12.200

23 大鐘雪乃 平 塚 学 園 1 38.500 41 9.650 19 8.250 24 9.800 21 10.800

ベスト３ 122.000 33.500 21.950 30.750 35.800

6 67 平井葉月 青 学 英 和 3 16.800 69 0.000 20 7.950 31 8.850 70 0.000

31 早川英見 青 学 英 和 3 34.250 39 9.750 27 7.150 32 8.500 34 8.850

21 佐藤茜帆 青 学 英 和 3 39.100 23 11.500 25 7.350 23 9.900 27 10.350

23 小島胡春 青 学 英 和 3 38.500 20 11.800 34 6.750 21 10.150 28 9.800

ベスト３ 113.400 33.050 22.450 28.900 29.000

平均台
得点合計

ゆ　か
選手名 チーム名

跳　馬 段違い
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7 36 大山 凛 東 海 相 模 3 31.600 36 9.800 53 4.650 27 9.600 45 7.550

29 加藤 羚 東 海 相 模 3 35.700 30 10.200 33 6.850 22 10.100 36 8.550

46 若松 心深 東 海 相 模 3 28.200 40 9.700 61 1.350 47 6.750 26 10.400

22 中西 瑠奈 東 海 相 模 2 38.950 17 11.900 28 7.100 29 9.300 24 10.650

ベスト３ 109.100 31.900 18.600 29.000 29.600

8 27 押川春奈 綾 瀬 3 37.350 27 10.850 39 6.100 24 9.800 25 10.600

34 西菜々美 綾 瀬 2 32.550 29 10.250 25 7.350 51 6.450 37 8.500

28 三宅理梨香 綾 瀬 1 36.400 24 11.400 20 7.950 39 7.850 33 9.200

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 106.300 32.500 21.400 24.100 28.300

9 26 藤見柚花 湘 南 3 37.450 25 11.250 30 6.950 32 8.500 22 10.750

52 渡邉一穂 湘 南 3 26.150 62 8.950 44 5.550 59 5.100 58 6.550

32 鈴木麻央 湘 南 2 34.200 34 9.900 30 6.950 49 6.600 22 10.750

49 羽渕結那 湘 南 2 26.850 58 9.050 49 5.000 53 6.150 57 6.650

ベスト３ 99.050 30.200 19.450 21.250 28.150

10 37 吉田優奈 荏 田 3 31.350 45 9.450 35 6.650 43 7.300 41 7.950

39 村上七海 荏 田 3 30.900 45 9.450 48 5.050 36 7.900 37 8.500

30 齋藤まなみ 荏 田 2 35.000 35 9.850 28 7.100 34 8.250 28 9.800

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 97.250 28.750 18.800 23.450 26.250

11 38 平口 芽依 北 鎌 倉 3 31.100 32 10.000 41 5.850 56 5.650 31 9.600

48 河内 樹里 北 鎌 倉 3 27.050 36 9.800 56 3.900 52 6.250 51 7.100

47 渋谷 瑠衣 北 鎌 倉 2 27.950 30 10.200 47 5.200 63 4.250 39 8.300

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 86.100 30.000 14.950 16.150 25.000

12 56 渡辺さら 慶 應 藤 沢 2 25.100 42 9.600 57 3.700 62 4.450 47 7.350

54 雑賀もえ 慶 應 藤 沢 3 25.450 48 9.400 59 3.250 54 5.900 54 6.900

43 庄司 眞菜 慶 應 藤 沢 3 29.150 48 9.400 52 4.750 45 7.150 43 7.850

45 二木 優奈 慶 應 藤 沢 3 28.750 50 9.350 45 5.450 48 6.700 49 7.250

ベスト３ 84.500 28.400 13.900 19.750 22.450
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13 61 安田和奏 津 久 井 浜 2 23.700 56 9.100 55 4.150 64 4.200 60 6.250

41 丹羽舞苺 津 久 井 浜 1 30.100 52 9.300 49 5.000 36 7.900 42 7.900

58 佐藤優羽南 津 久 井 浜 1 24.750 53 9.250 61 1.350 57 5.400 35 8.750

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 78.550 27.650 10.500 17.500 22.900

14 58 夏井優希 捜 真 女 子 3 24.750 42 9.600 68 0.800 50 6.550 44 7.800

51 西嶋明里 捜 真 女 子 2 26.200 45 9.450 49 5.000 60 4.800 52 6.950

66 武田咲貴子 捜 真 女 子 2 17.650 67 8.600 65 1.000 68 3.200 65 4.850

久田楓 捜 真 女 子 1 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 68.600 27.650 6.800 14.550 19.600

15 73 上村愛花 相 模 女 子 3 1.700 69 0.000 72 0.100 72 0.400 68 1.200

69 久松杏奈 相 模 女 子 2 14.750 66 8.800 70 0.450 70 1.500 67 4.000

55 澁谷莉々紗 相 模 女 子 2 25.150 50 9.350 57 3.700 61 4.650 46 7.450

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 41.600 18.150 4.250 6.550 12.650

16 70 菊池璃音 横 須 賀 学 3 13.850 69 0.000 32 6.900 46 6.950 70 0.000

65 桒原琉佳 横 須 賀 学 3 18.650 56 9.100 72 0.100 66 3.900 63 5.550

74 篠田彩 横 須 賀 学 2 1.050 69 0.000 71 0.400 73 0.100 69 0.550

72 永井優 横 須 賀 学 2 5.250 68 4.250 65 1.000 74 0.000 70 0.000

ベスト３ 38.700 13.350 8.300 10.950 6.100

33 橋本茜 松 陽 3 33.500 36 9.800 36 6.400 35 8.050 32 9.250

岸真純 松 陽 2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

50 更科夏帆 松 陽 2 26.550 55 9.150 46 5.350 58 5.300 55 6.750

藤山怜美 松 陽 1 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
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1 田代葵 星 槎 湘 南 3 55.450 7 13.000 1 13.900 1 14.400 3 14.150
2 権藤ほの 星 槎 横 浜 2 55.050 1 14.200 2 13.650 5 13.000 2 14.200
3 紺田希香 白 鵬 女 子 1 53.900 5 13.400 5 13.050 5 13.000 1 14.450
4 岩田 七海 白 鵬 女 子 3 53.700 4 13.500 8 12.300 2 14.200 5 13.700
5 藤井 裕菜 白 鵬 女 子 3 52.300 3 13.800 9 12.150 11 12.250 4 14.100
6 小栗穂香 星 槎 横 浜 1 52.050 9 12.550 7 12.400 3 13.700 6 13.400
7 岡本 朱里 白 鵬 女 子 2 51.900 8 12.600 4 13.100 8 12.800 6 13.400
8 髙久保菜乃葉 星 槎 湘 南 1 51.050 5 13.400 10 12.100 7 12.950 14 12.600
9 石川優奈 星 槎 横 浜 2 50.600 12 12.400 3 13.200 15 11.600 6 13.400
10 北爪 絢乃 湘 南 工 大 2 49.750 2 14.150 11 11.550 18 11.350 13 12.700
11 成田 笑琉 白 鵬 女 個 3 47.250 13 12.350 13 9.550 8 12.800 15 12.550
12 伊藤 凜奈 湘 南 工 大 3 47.150 9 12.550 14 9.400 10 12.300 11 12.900
13 樋口 真由香 横 浜 3 47.050 11 12.500 14 9.400 13 11.950 9 13.200
14 寺田 百華 湘 南 工 大 2 46.400 15 12.250 12 9.700 17 11.400 10 13.050
15 藤井 優里菜 白 鵬 女 個 2 44.950 17 11.900 16 8.800 13 11.950 16 12.300
16 飯田 明莉咲 湘 南 工 大 3 43.700 14 12.300 17 8.750 19 10.600 19 12.050
17 黒木 萌衣 湘 南 工 個 3 42.900 16 12.000 18 8.400 20 10.200 16 12.300
18 務臺理乃 平 塚 学 園 1 42.850 22 11.600 24 7.550 16 11.500 18 12.200
19 小酒部　優衣 星 槎 湘 南 1 39.850 21 11.750 22 7.750 30 9.200 20 11.150
19 中村仁美 平 塚 学 園 2 39.850 17 11.900 42 5.700 28 9.450 12 12.800
21 佐藤茜帆 青 学 英 和 3 39.100 23 11.500 25 7.350 23 9.900 27 10.350
22 中西 瑠奈 東 海 相 模 2 38.950 17 11.900 28 7.100 29 9.300 24 10.650
23 小島胡春 青 学 英 和 3 38.500 20 11.800 34 6.750 21 10.150 28 9.800
23 大鐘雪乃 平 塚 学 園 1 38.500 41 9.650 19 8.250 24 9.800 21 10.800
25 菊池瑠奈 新 城 3 38.150 26 11.150 23 7.700 26 9.650 30 9.650
26 藤見柚花 湘 南 3 37.450 25 11.250 30 6.950 32 8.500 22 10.750
27 押川春奈 綾 瀬 3 37.350 27 10.850 39 6.100 24 9.800 25 10.600
28 三宅理梨香 綾 瀬 1 36.400 24 11.400 20 7.950 39 7.850 33 9.200
29 加藤 羚 東 海 相 模 3 35.700 30 10.200 33 6.850 22 10.100 36 8.550
30 齋藤まなみ 荏 田 2 35.000 35 9.850 28 7.100 34 8.250 28 9.800
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31 早川英見 青 学 英 和 3 34.250 39 9.750 27 7.150 32 8.500 34 8.850
32 鈴木麻央 湘 南 2 34.200 34 9.900 30 6.950 49 6.600 22 10.750
33 橋本茜 松 陽 3 33.500 36 9.800 36 6.400 35 8.050 32 9.250
34 西菜々美 綾 瀬 2 32.550 29 10.250 25 7.350 51 6.450 37 8.500
35 島田 佳奈 三 浦 初 声 3 32.350 28 10.450 40 6.000 36 7.900 40 8.000
36 大山 凛 東 海 相 模 3 31.600 36 9.800 53 4.650 27 9.600 45 7.550
37 吉田優奈 荏 田 3 31.350 45 9.450 35 6.650 43 7.300 41 7.950
38 平口 芽依 北 鎌 倉 3 31.100 32 10.000 41 5.850 56 5.650 31 9.600
39 村上七海 荏 田 3 30.900 45 9.450 48 5.050 36 7.900 37 8.500
40 西戸陽那 横 浜 翠 嵐 3 30.500 44 9.500 37 6.200 42 7.600 50 7.200
41 丹羽舞苺 津 久 井 浜 1 30.100 52 9.300 49 5.000 36 7.900 42 7.900
42 平野詩織 平 塚 学 園 2 29.300 32 10.000 38 6.150 55 5.850 48 7.300
43 庄司 眞菜 慶 應 藤 沢 3 29.150 48 9.400 52 4.750 45 7.150 43 7.850
44 本田浬和花 日 大 2 29.000 59 9.000 43 5.600 41 7.700 56 6.700
45 二木 優奈 慶 應 藤 沢 3 28.750 50 9.350 45 5.450 48 6.700 49 7.250
46 若松 心深 東 海 相 模 3 28.200 40 9.700 61 1.350 47 6.750 26 10.400
47 渋谷 瑠衣 北 鎌 倉 2 27.950 30 10.200 47 5.200 63 4.250 39 8.300
48 河内 樹里 北 鎌 倉 3 27.050 36 9.800 56 3.900 52 6.250 51 7.100
49 羽渕結那 湘 南 2 26.850 58 9.050 49 5.000 53 6.150 57 6.650
50 更科夏帆 松 陽 2 26.550 55 9.150 46 5.350 58 5.300 55 6.750
51 西嶋明里 捜 真 女 子 2 26.200 45 9.450 49 5.000 60 4.800 52 6.950
52 湯川璃多 星 槎 横 浜 3 26.150 69 0.000 6 12.800 4 13.350 70 0.000
52 渡邉一穂 湘 南 3 26.150 62 8.950 44 5.550 59 5.100 58 6.550
54 雑賀もえ 慶 應 藤 沢 3 25.450 48 9.400 59 3.250 54 5.900 54 6.900
55 澁谷莉々紗 相 模 女 子 2 25.150 50 9.350 57 3.700 61 4.650 46 7.450
56 渡辺さら 慶 應 藤 沢 2 25.100 42 9.600 57 3.700 62 4.450 47 7.350
57 魵澤 歩乃花 横 須 賀 3 25.000 59 9.000 63 1.200 39 7.850 52 6.950
58 佐藤優羽南 津 久 井 浜 1 24.750 53 9.250 61 1.350 57 5.400 35 8.750
58 夏井優希 捜 真 女 子 3 24.750 42 9.600 68 0.800 50 6.550 44 7.800
60 上口真穂 鎌 倉 3 23.850 53 9.250 64 1.100 43 7.300 61 6.200
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61 安田和奏 津 久 井 浜 2 23.700 56 9.100 55 4.150 64 4.200 60 6.250
62 三田 さくら 厚 木 3 23.550 59 9.000 54 4.500 65 4.100 62 5.950
63 佐藤風椛 横 須 賀 3 20.250 62 8.950 60 2.250 67 3.700 64 5.350
64 内山さやか 日 大 2 18.950 65 8.900 69 0.750 69 2.950 59 6.350
65 桒原琉佳 横 須 賀 学 3 18.650 56 9.100 72 0.100 66 3.900 63 5.550
66 武田咲貴子 捜 真 女 子 2 17.650 67 8.600 65 1.000 68 3.200 65 4.850
67 平井葉月 青 学 英 和 3 16.800 69 0.000 20 7.950 31 8.850 70 0.000
68 寺島沙月 鎌 倉 2 15.450 62 8.950 65 1.000 71 1.300 66 4.200
69 久松杏奈 相 模 女 子 2 14.750 66 8.800 70 0.450 70 1.500 67 4.000
70 菊池璃音 横 須 賀 学 3 13.850 69 0.000 32 6.900 46 6.950 70 0.000
71 田畔優菜 星 槎 湘 南 1 12.050 69 0.000 74 0.000 12 12.050 70 0.000
72 永井優 横 須 賀 学 2 5.250 68 4.250 65 1.000 74 0.000 70 0.000

73 上村愛花 相 模 女 子 3 1.700 69 0.000 72 0.100 72 0.400 68 1.200

74 篠田彩 横 須 賀 学 2 1.050 69 0.000 71 0.400 73 0.100 69 0.550


